Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.04.2023           №  260
п. Волот

Об актуализации адресов объектов
адресации в Федеральной
информационной адресной системе

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов», решением Думы Волотовского муниципального
округа от 23.09.2020 № 4 «О правопреемстве органов местного
самоуправления Волотовского муниципального округа Новгородской
области», постановлением Администрации Волотовского муниципального
округа от 05.03.2021 № 154 «Об утверждении Правил присвоения, изменения
и аннулирования адресов на территории Волотовского муниципального
округа», в целях упорядочения адресного хозяйства и исключения
недостоверных данных

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Актуализировать в Федеральной информационной адресной системе

(далее – ФИАС) адреса объектов адресации:

№
п/п

Кадастровый номер
объекта

Адрес объекта Уникальный номер адреса
объекта адресации в ГАР

1 53:04:0024801:101 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Подсосонье, ул. Береговая,
д. 4

cedbe749-04e9-4fe8-995f-
d8b2c826ec16

2 53:04:0024801:97 Российская Федерация,

Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Подсосонье, ул. Береговая,
д. 14

f6eda738-e734-4386-9b48-
0a31191f6ee9

3 53:04:0024401:100 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Клинково, ул. Цветочная, д.
25

65c32ce4-eeb8-4a6f-885a-
4a5b84e8d5f2

4 53:04:0024401:76 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Клинково, ул. Цветочная, д.
11

8927dcf6-5c94-49f8-9bc8-
8d1065bef082

5 53:04:0024301:98 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Михалково, ул.
Молодёжная, д. 26

34abd6f0-8b16-4e06-9d61-
d0c8e86fa1f9

6 53:04:0027701:65 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Станишино, ул.
Тимофеевская, д. 7

cb1a1742-4d6f-4c3a-afcd-
137495f77c78

7 53:04:0027701:68 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Станишино, ул.
Тимофеевская, д. 13

d73b8c5a-7012-4ba5-a9bc-
05dedec2b716

8 53:04:0021701:68 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Погорелец, ул. Вишнёвая,
д. 5

0043de1f-27bf-4592-a50b-
313d6edc6af1

9 53:04:0021701:70 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Погорелец, ул. Вишнёвая,
д. 11

3b3ae125-7631-4e58-b271-
d65214c3b9f9

10 53:04:0021701:65 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Погорелец, ул. Вишнёвая,

03f20424-1273-4287-910f-
eee2765b8048

Cерийный номер сертификата:
01292FE10062AF4FBA43DE2387F9B0150B
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 25.04.2023 15:03
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

д. 12
11 53:04:0021701:67 Российская Федерация,

Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Погорелец, ул. Вишнёвая,
д. 13

8e7961f8-23af-4a4f-bee5-
102bf4f1bfc8

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                       С.В. Федоров